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DAĞITIM YERLERİNE
 

Tüketici  hassasiyetleri  esas  alınarak  Türk  Gıda  Kodeksi  Gıda  Etiketleme  ve  Tüketicileri
Bilgilendirme  Yönetmeliğinde  6/4/2024  tarihinde  bir  değişiklik  yapılmıştır.  Yönetmeliğin  48  inci
maddesinde  yer  alan  ‘Gerek görüldüğünde bu Yönetmelik hükümlerinin uygulamasına yönelik
hazırlanacak talimat veya kılavuzlar, Bakanlık internet sitesinde yayımlanır. Gıda işletmecileri bu
Yönetmelik hükümlerine ilişkin olarak hazırlanan kılavuzlarda yer alan hükümlere de uymak zorundadır.'
hükmü  gereği  gıda  işletmecileri  Kılavuz  hükümlerine  de  uyum  sağlamak  zorundadır.  Bu  kapsamda
Yönetmelik ve Kılavuz ile yapılan değişikliklere uygun etiketi olmayan gıdalar raf ömrüne bakılmaksızın
31/12/2026 tarihinden sonra piyasada bulunamayacaktır.

Yönetmelik değişikliğinin yayımından sonra, 20/4/2021 tarihli Türk Gıda Kodeksi Gıda Etiketleme
ve  Tüketicileri  Bilgilendirme  Yönetmeliği  Hakkında  Kılavuzun  güncellenme  ihtiyacı  doğmuştur.  Bu
Kılavuz, Yönetmelik değişikliği ve tüketici talepleri doğrultusunda 26/11/2024 tarihinde güncellenmiş ve
sonrasında 21/6/2025 ve 10/3/2026 tarihlerinde değişiklikler yapılmıştır. Kılavuzun güncel hali revizyon
tarihlerini  de  içerecek  şekilde  Türk  Gıda  Kodeksi  Gıda  Etiketleme  ve  Tüketicileri  Bilgilendirme
Yönetmeliği  Kılavuzu  adıyla  Bakanlığımızın  internet  sayfasında  ve  KAYSİS'de 

 linkinde yayımlanmıştır.https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/204259
Ayrıca,  etiketlemeye  ilişkin Yönetmelik  ve Kılavuzla  bağlantılı  düzenlemeler  içeren  Türk Gıda

Kodeksi Beslenme Beyanları Yönetmeliği Hakkında Kılavuz ile Türk Gıda Kodeksi Tereyağ ve Sadeyağ
Tebliği,  Krema  ve Kaymak  Tebliği,  Yumurta  Tebliği  gibi  ürün  tebliğlerinde  de  son  dönemde  önemli
değişiklikler  yapılmıştır.  Bakanlığımızca  Türk  Gıda  Kodeksi  kapsamında  yönetmelik,  tebliğ  ve
kılavuzlarda yapılan bu önemli değişikliklere ilişkin bilgiler özet olarak yazımız ekinde yer almaktadır. 

Piyasaya arz edilmiş gıdaların raf ömrüne bakılmaksızın gıda etiketlemeye ilişkin Yönetmelik ve
Kılavuzun uyum süresi olan 31/12/2026 tarihine kadar, gıda işletmelerinin üretim ve ithalat planlamasını
yaparak  etiket  stoklarını  düzenlemeleri  ve  bu  tarihe  kadar  uyum  sürecini  hızlandırmaları  herhangi  bir
mağduriyet yaşamamaları adına önem arz etmektedir.

Bu  kapsamda  söz  konusu  yönetmelik,  tebliğ  ve  kılavuz  değişikliklerine  ilişkin  uyum  hakkında
üyeniz  olan  gıda  işletmelerinin  ve  toplu  tüketim yerlerinin  bilgilendirilmesinin  faydalı  olacağı mütalaa
edilmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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Ek: Etiketleme ve Diğer Mevzuat Düzenlemeleri (3 Sayfa)
 

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI
KONFEDERASYONUNA
Kavaklıdere Mah. Tunus Cad. No: 4 06680
ÇANKAYA / ANKARA
TÜRKİYE GIDA VE İÇECEK SANAYİ
DERNEKLERİ FEDERASYONUNA
Altunizade Mah. Kısıklı Cad. Tekin-ak İş Me. Kapı
No: 3 Daire No: 7 ÜSKÜDAR / İSTANBUL
Tüm Gıda Dış Ticaret Derneğine
Büyükdere C. Somer Ap. Kapı No: 64 Daire No: 13
ŞİŞLİ / İSTANBUL
TÜRKİYE LOKANTACILAR ve PASTACILAR
FEDERASYONUNA
Korkutreis Mahallesi, Gazi Mustafa Kemal Blv.
No:32 D:Kat:4 D:8, 06430 ÇANKAYA / ANKARA
Gıda Takviyesi ve Beslenme Derneğine
Koç Kuleleri, 2A Blok Kat 13 No: 42 Söğütözü
ÇANKAYA / ANKARA
TURİSTİK OTELCİLER İŞLETMECİLER
YATIRIMCILAR FEDERASYONU İKTİSADİ
İŞLETMESİNE
ÇUKURAMBAR MAHALLESİ MUHSİN
YAZICIOĞLU CAD. NO: 8/13 ÇANKAYA /
ANKARA
YEMEK SANAYİCİLERİ DERNEKLERİ
FEDERASYONUNA
Haydar Aliyev caddesi no:66/6 Kireçburnu
SARIYER / İSTANBUL
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